Cláudia/ T, 0i 	Fe\'ereid; 2023.

AI
Prefeito Municip;I

hirley Yptzchetz
Prectbei ra

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra, sln° - CEP: 78.540-000 - Fone: (66) 3546-3 100 - Cláudia-MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA - ESTADO DE MATO GROSSO - RESULTADO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2023 - REGISTRO DE PREÇOS

O Prefeito Municipal de Cláudia/MT - Altamir Kurten, torna público, para conhecimento dos interessados,
que as empresas ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA-EPP, FERNANDO
VENANCIO DE OLIVEIRA, GERAÇAO 2000 CALÇADOS, CONFECÇÃO E MATERIAIS
ESPORTIVOS LTDA-EPP, SINOP ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI e SG ARTIGOS ESPORTIVOS
E PAPELARIA EIRELI-EPP, sagrou-se vencedora do processo de Licitação em referência, para o
"REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ESPORTIVOS DIVERSOS QUE SERÃO USADOS NAS ESCOLINHAS E NOS CAMPEONATOS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CLÁUD

3

1)11 111H

~ [1i1~ 11 -íl